Муниципалъное aBTo[IoMHoe дошкольное образовательное уIреждение детский сад

комбинированного вида (Югорка)

прикАз

оЧ.е3 ,:}{lЧ Jфl.,,q-О

о наставничестве

В целяi повышенИя эффектИвности работы с молодыми споциаJIист€ll\{и) созда_ния необходимьтх

условий для профессиоЕЕIльной адаптации молодых педагогов в мдflоу дскв <Югорка>, в

соответстВии с приКазом управлениЯ образоваНия администрации города Покачи от 1З октября

202З юда Nq368-0 <Об утверждении IIлана мероприятий (<лорожнЕU{ KapTD) по реализации

tIроекта кНаставничество)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить воспитателей: Файзуллину А.Ф., Усманову з.ш., -Абдурагимову з,и,,

педагогаМи-наставникЕl]\,IИ студентоВ направленньIХ на IIроизводственЕую практику

филиалом БУ кЛангепасский политехнический коJIледж> в городе Покачи на период с 5

марта по 19 марта 2024 года:
- Мункаева Хадижат Зияудиновна,
- Юсупова .Щинара Муратуллаевна,
- Туржанова Милана Эльдаровна.

2. Заместителю заведующего]
2.| ознакомить наставников и наставJIяемьIх в срок до 05.0З.2024 года с программой

практики.
2.2 Установить в течение уrебного года на системной основе за наставничество над

лицами, впервые принятыми на работу, а также над специ€Lпистами, переведеЕными на

другую должность, р}ководствуясь Положением о наставничестве,

З. Педагогам-наставникам:
3.1 Представить ожегодно в срок до 15 MarI отчет о работе по организации наставничества

у установленной форме за202З-2024 у,lебный год,

4. Контроль за испоJIнеЕием шриказа оставJU{ю за собой,

1

/ Заведующий
МАДОУ ДСКВ

4'r.

а С.И.Орлова

,l
.|,

1i

t
i,1

<Югорка>
дск8

дЕпАртА&IЕнт оБрАз оЕАtti{я tt HAyKri
Ханты-Мапсrrйского ýвтонOмного окр},га - Югры

Флlлиал бrодлкетного уrр.**Й**
lr;э о ф ес t;л tl itaJil' i{ог{_}l образоr]tir}iýl

ý*la,r,ы * ]\ f ;crtcltil ск$д.о &втонOR{ýOгs
t<,lАllГliГL4ССкиЙ - iФгgэы

кOЛЛЕД}I$}

Россrritская Федерация, 62 866 i
хапr,ы fulанслtйский автоноt l;tыji ок;lуг"IОгрil

Те;r./факс; 1-З2-73
Kolt города ]4669Jlенина 6 E-пaij: 5От к27> фsдрgJд 2п1/v!,t г" Исх..F{9 7t

Заведуrоrдепtу
е,{АДОУ ДСКВ <<Югсllэiсаli

!; |j;;U)]ull1 L,.1,'|.

Ув эirtэiliл,tая CBeT;taHa Иосriг]'l овна i

I]росип,t Вас приriятъ на Ilрt]извOдственFtчкl npardTtiliy пt] сшецI]аJ]ьl{ости
<i!lortiKo;TbHo,; о6lэаlзотзалilае>l студеIlтOв Фlт-tлi:t;lгi ij У ((лаt{гLjllаi)скi.]-t
политехни'{еtlки}i кс}лJ]едit()) в горOде lloKaoil,t ýа {1ерriсд с 5 мар1а пL} l9 .,{ап.га
,-tl-.i l .

Б"lliu,о;lаlэиl!t ijас за со.rрудi;tlчее-гво,

Р,7к ов одil.tтеJ;ь ф tijlиili ] а lt.L. ýалеJlов

Иоlrо"цнитель:
Завеltующий очныNl отдеJIоJ{ием
Гасанова I у.шияр Адамовна

фr,lо ,ен,Iов к о я
h{yHKaeB а Хадлi;каr ди_ноfiitiiЗияу 29,u"i"ZaU4 4 курс
к) 0ва

1 6,01 "2сOз 4
oBri fi4r,t;tагrа Э tsна 18"06.20fi4 4

iiокачri, улirца доt"t

.-""f,
,' , l-,! ,,, а'
ч*"

laTa рс}i{деliия